
Ondřej Novotný

Intexon
Nučice 62
Kostelec nad Č. lesy 
281 63
tel.: +420 734 832 897
email: inemail: info@intexon.cz



100 
kg

5LET

ZÁRUKA

Platnost ceníku FUXO začíná 1.9.2020 a končí vydáním následujícího ceníku.

V případě rozdílností má před tištěnou verzí přednost elektronický ceník 

na internetových stránkách www.albacr.eu v kategorii "Ke stažení".

Rozměry uvedené v cm jsou platné pro jednu z konfigurací výrobku; 

nemusí přesně odpovídat rozměrům produktu ve Vaší konfiguraci.

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH.

Výrobce si vyhrazuje právo na technické změny.

Obrázky jsou ilustrativní.

Vydání 1.



Trendem dnešní doby jsou dětské rostoucí židle, které svými ergonomickými vlastnostmi podporují zdravé sezení v průběhu růstu dítěte a působí 
jako prevence zdravotních problémů v pozdějším věku. Díky unikátnímu a všestrannému nastavení sedáku a opěráku je FUXO vhodné pro 
všechny děti přibližně od 5-ti let. V tomto věku děti tráví stále více času u psacího stolu a současně se nevědomky učí správnému sezení. Židle 
FUXO je kvalitní český výrobek, zhotovený z provotřídních a testovaných komponentů. Maximální zatížení je 100 kg. 

K rostoucím židlím nabízíme mnoho volitelných doplňků. Pro používání na tvrdých podlahových krytinách doporučujeme pořídit měkčená 
(pogumovaná) kolečka. Vhodným doplňkem, určeným spíše pro větší děti, jsou fixní područky, které si můžete kdykoli dokoupit. Naše malé 
ratolesti uvítají aretační kruh pro pohodlné uložení nohou. Rodiče začínajících školáků velmi ocení neotáčivý píst, který umožňuje standardní 
výškové nastavení. Židle vybavená tímto pístem zaručuje daleko větší soustředěnost dítěte při učení, jelikož se neotáčí do stran.

Dětská rostoucí židle FUXO se díky pestrým barevným kombinacím a šedým doplňkům řadí mezi nejoblíběnější dětské rostoucí židle na našem 
trhu. Židle FUXO vyrábíme ve třech modelových řadách: S-Line, V-Line a Army.

84
 -

 1
0

6

36
 -

 5
0

64

31 - 42

47

ROSTOUCÍ ŽIDLE FUXO

Hmotnost 10 kg

Balení 0,13 m3

Šířka sedáku 46 cm

DĚTSKÝ ROSTOUCÍ NÁBYTEK FUXO



4

Cenová kategorie látky FUXO S-LINE FUXO V-LINE FUXO ARMY
1 2 690 CZK 2 690 CZK

2 833 CZK
2 2 833 CZK 2 833 CZK

3 3 097 CZK 3 097 CZK

4 3 416 CZK 3 416 CZK

FUXO ROSTOUCÍ ŽIDLE

Kluzáky šedé

+ 0 CZK

PP područky
P34S šedé
pevné

+ 484 CZK

Aretační kruh

+ 530 CZK

Kolečka šedá
Ø 50 mm 
na tvrdý povrch

+ 90 CZK

Neotáčivý píst

+ 180 CZK

Základní varianta zahrnuje:

► rostoucí ergonomická židle

► výškově stavitelný opěrák

► nastavení hloubky sedu

► pouze šedé provedení plastů

► plochý nylonový šedy kříž s 
    Ø 640 mm s kolečky Ø 50 mm

► kryt pístu šedé barvy

► mechanika: stavitelná hokejka

► bez područek

► nosnost 100 kg

► Fuxo Army: čalounění kvalitní 
     maskáčovou látkou

S-LINE ARMYV-LINE

JAK OBJEDNÁVAT BAREVNÉ KOMBINACE:
S-LINE V-LINE



5

ČESKÝ VÝROBEK

OBLÍBENÉ BAREVNÉ KOMBINACE

* SU = potahová 

   látka Suedine
SU7 / SU24*
modrá / šedá

FUX0003Kód židle:

SU22 / SU24*
fialová / šedá

FUX0264Kód židle:
SU41 / SU22*
růžová / fialová

FUX0268Kód židle:
SU7 / SU34*
modrá / zelená

FUX0245Kód židle:

maskáčová látka
s drobnou kostkou

FUX0846Kód židle:

I. II.

I. II.

II.II. I.I.



6

FUXO ROSTOUCÍ ŽIDLE

FUXO MŮŽE VYPADAT NAPŘÍKLAD TAKTO.....

FUX0295 FUX0328 FUX0010 FUX0264

FUX0253 FUX1007 FUX1689 FUX0617



7

ČESKÝ VÝROBEK

.....ALE I ÚPLNĚ JINAK - VYBRAT SI MŮŽETE Z VELKÉHO MNOŽSTVÍ BAREVNÝCH KOMBINACÍ.

FUX0448 FUX0341

FUX0342

FUX0268FUX0791

FUX1252 FUX0343 FUX0515



8

FUXO ROSTOUCÍ ŽIDLE

50454036

12 let9 let6 let 16 let

10
6

99 91 84

VÝŠKOVÁ NASTAVITELNOST:



9

ČESKÝ VÝROBEK



10

složení 100 % polyester

gramáž 190 g/m2 ± 5 %, 285 g/bm ± 5 % 

šířka 150 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 40 000 cyklů

stálost na světle 3–4 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5 

(ISO 105 – X12:1995)

Cena za běžný metr 120,- CZK

Suedine 1 Suedine 2 Suedine 7 Suedine 9 Suedine 11

Suedine 21 Suedine 22 Suedine 24 Suedine 29 Suedine 34

Suedine 41 Suedine 46 Suedine 59 Suedine 65 Suedine 109

Suedine látka kategorie 1

VZORNÍK LÁTEK - FUXO S-LINE, FUXO V-LINE

Obrázky (barevnost, struktura látky) mají pouze ilustrativní charakter. Doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.



11

složení 100 % polyester

gramáž 250 g/m2 ± 2 %, 350 g/bm ± 2 %

šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 150 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5, 

BS 7176:1995, AM 18 NF D 60013

stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5

(ISO 105 – X12:1995)

Cena za běžný metr 250,- CZK

Bondai látka kategorie 2

Bondai 3012 Bondai 4004

Bondai 4007 Bondai 4011 Bondai 4017 Bondai 6016 Bondai 6071 Bondai 7032

Bondai 7048 Bondai 8010 Bondai 8033 Bondai 8078

Bondai 1005 Bondai 1008 Bondai 2036 Bondai 3005

složení 100 % polyester

gramáž 320 g/m2 ± 5 %, 450 g/bm ± 5 %

šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS EN 1021–1,2:2006, CRIB 5, 

BS 7176:1995, California TB 117, UNI 

9175 Class 1 IM

stálost na světle 6 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 4–5, za sucha 4–5

(ISO 105 – X12:1995)

Cena za běžný metr 250,- CZK

Alba látka kategorie 2

Alba 4030 Alba 7013Alba 6005 Alba 6031

Alba 8033Alba 8003

Alba 6071Alba 4027

Obrázky (barevnost, struktura látky) mají pouze ilustrativní charakter. Doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.



12

VZORNÍK LÁTEK - FUXO S-LINE, FUXO V-LINE

Obrázky (barevnost, struktura látky) mají pouze ilustrativní charakter. Doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.

složení 100 % polyester (vrchní vrstva), 

95 % polyester, 5 % bavlna (podklad)

gramáž 305 g/m2 ± 5 %, 442 g/bm ± 5 %

šířka 145 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS 5852 PART 0

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 4 - 5

(ISO 105 – X12:1995)

► látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

Cena za běžný metr 250,- CZK

Fortis látka kategorie 2

Fortis 35 Fortis 36 Fortis 37

Fortis 44 Fortis 47 Fortis 54 Fortis 56

Fortis 16 Fortis 33 Fortis 34

složení 100 % polyester

gramáž 350 g/m2 ± 5 %, 490 g/bm ± 5 %

šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS 5852 PART 0

stálost na světle 5 (ISO 105 – B02:1999)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5

(ISO 105 – X12:1995)

► látka s vodoodpudivou úpravou, snadné čištění

Cena za běžný metr 250,- CZK

Bombay látka kategorie 2

Bombay 33 Bombay 34 Bombay 37

Bombay 38 Bombay 39

Bombay 02 Bombay 06 Bombay 14

Bombay 56 Bombay 57 Bombay 63 Bombay 74



13

Koženka látka kategorie 3

složení 83% PVC, 17% PES

gramáž 465g/m2 ± 5%

šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni EN 1021–1,BS 5852(0)

stálost na světle 5 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5 

(EN ISO 105–X12)

► neobsahuje ftaláty

► speciální antistatická povrchová úprava odolává bakteriím a 

bakteriálnímu znečištění, které může způsobovat ohrožení zdraví

Cena za běžný metr 390,- CZK

složení 100% Propitex FR 

gramáž 300 g/m2 ± 5 %, 420 g/bm ± 5 %

šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 100 000 cyklů

odolnost vůči ohni BS 5852

stálost na světle 5 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 5, za sucha 5, (EN ISO 105–X12)

► bakteriostatická látka

Cena za běžný metr 390,- CZK

Expo látka kategorie 3

Expo 03 Expo 04 Expo 06 Expo 11 Expo 12

Expo 13 Expo 15 Expo 16 Expo 17

Koženka 067 Koženka 068 Koženka 073 Koženka 078

Koženka 079

Koženka 010 Koženka 021 Koženka 036 Koženka 052Koženka 030

Koženka 080 Koženka 096

Koženka 061

Obrázky (barevnost, struktura látky) mají pouze ilustrativní charakter. Doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.



14

VZORNÍK LÁTEK - FUXO S-LINE, FUXO V-LINE

Lucky látka kategorie 4

složení 100 % polyester

gramáž 400 g/m2 ± 5 %, 560 g/bm ± 5 %

šířka 140 cm ± 2 %

odolnost vůči prodření 200 000 cyklů

odolnost vůči ohni B1 DIN 4102, EN 1021–1,2:2006, BS 

5852 CRIB N.5

stálost na světle 4 (EN ISO 105–B02)

stálost při tření za vlhka 4, za sucha 4, (ČSN EN ISO 05–X12)

► samonosná látka

Cena za běžný metr 600,- CZK

Lucky 1001 Lucky 1004 Lucky 1007 Lucky 1013

Lucky 1018 Lucky 1021 Lucky 1022

Obrázky (barevnost, struktura látky) mají pouze ilustrativní charakter. Doporučujeme vybírat podle fyzického vzorníku.



S-Line

Příklady barevného provedení dětské rostoucí židle 
FUXO 

v látce Suedine

V-Line

1

2

3

4
5

9

8

7

6

10

11
12

14

13


